
  
AJUNTAMENT   DE    LA  NUCIA 

 

AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA 
 

 

Plaça Major, 1  03530 La Nucía (Alicante)  C.I.F. P-0309400-J           C/ Barbados, 1  (Extensión Administrativa) 

Teléfono: 965 87 07 00  Fax 965 87 08 40                                            Teléfono: 966875410  Fax 966873399 
E-mail: info@ayto-lanucia.es                                                                  E-mail: info@ayto-lanucia.es 

 

EDICTO  

D. Bernabé Cano García, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de La Nucía. 
HACE SABER: 
 
Que, con fecha 23 de junio, la Alcaldía Presidencia ha dictado el siguiente y literal 

DECRETO, 
 
«Habida cuenta de la propuesta elaborada por la Comisión calificadora, en relación a la 

convocatoria para la concesión de una beca de formación para el área de turismo 2017, en la que 
se propone a Belénides Domínguez Pajuelo con DNI nº 48336636C,  como única selecciona para 
la concesión de dicha beca. 

Y visto lo dispuesto en las Bases de la convocatoria,  
 
VENGO EN RESOLVER: 

 
1.- Conceder la beca de formación para el área de turismo 2017 a Belénides Domínguez 

Pajuelo con DNI Nº 48336636C. 
 

2.- Hacer pública la presente Resolución mediante inserción de la misma en el Tablón de 
Edictos y en la página Web del Ayuntamiento de La Nucía www.lanucia.es. » 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 
      
La Nucía, en la fecha arriba indicada. 

El Alcalde 

B
er

na
bé

 C
an

o 
G

ar
cí

a 
(1

 d
e 

1)
A

lc
al

de
 d

e 
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 L
A

 N
U

C
IA

F
ec

ha
 fi

rm
a:

 2
3/

06
/2

01
7 

14
:3

8:
36

H
A

S
H

:3
65

7E
A

73
42

07
A

A
08

E
B

D
79

50
C

37
50

40
D

44
9F

46
66

3

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n:

 I2
44

E
-U

T
B

5P
-5

U
9H

Q
V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
ci

ud
ad

an
o.

la
nu

ci
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a 

1/
1.

E
di

ct
o




